ÍIÍ s⑦ ;

®"'w;
e"'"'s"o q

AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais faz
constar que no dia 11/05/2020, fora impetrado impugnação ao Edital da Concorrência Pública
n' 03/2020-SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
QUAORA POI.IESPOR'DIVA NA E.E.I.F MANIA OFELIA OE VASCONCEI,OS, NO
BAIRRO SANTO EXPEDITO. A mesma encontra-se nos autos do processo, juntamente com o
parecer da comissão.

Tianguá-CE, 13 de Maio de 2020

Ad\..«.b,& «,:,..h.
Deid :lbnior do Nascimento

Presidente l)a Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará )ln8111c:!iangua
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

⑧"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE IMPUGNAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
Aviso de impugnação ao Edital da Concorrência Pública n' 03/2020-SEMED
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA
POLIESPORTIVA NA E.E.l.F MARIA OFELIA DE VASCONCELOS, NO BAIRRO
SANTO EXPEDITO.

Tianguá-CE, 13 de Maio de 2020

IQ.d.l«iw Lü,«"'g-
Deid \lyunior do Nascimento

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará ]8[]8[w:!Ían]
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888